
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 1 

im. prof. Tadeusza Sokołowskiego 

POMORSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

71-252 Szczecin ul. Unii Lubelskiej 1 

 
 

 
 

 

e-mail:    zampub@spsk1.szn.pl www.spsk1.szn.pl 
Dyrektor Naczelny (091) 425-30-02  Pielęgniarka Naczelna (091) 425-30-06 

Z-ca d/s Lecznictwa (091) 425-30-04  Dział Zamówień Publicznych (091) 425-30-08 

Z-ca d/s Ekonomiczno-Finansowych (091) 425-30-05  Centrala (091) 425-30-00 

Z-ca d/s Administracyjnych (091) 425-05-03  Sekretariat fax (Szczecin) (091) 425-30-01 

Z-ca d/s Eksploatacyjno-Technicznych (091) 425-30-03  Sekretariat /fax (Police) (091) 425-38-10/12 

 

NIP: 852-22-11-119 REGON: 000288892 Sąd Rejonowy w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy;  numer KRS 0000009581 

 

                        Szczecin, dn. 27.08.2019 r.

     

ZP-261-52/2019 

 
 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 144 000 Euro  

 ZP-261-52/2019 na dostawę pieluchomajtek dla dorosłych i pieluszek dla dzieci do SPSK NR 1 PUM. 
 

 

Zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 1) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami 

informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał: 

 

PAKIET NR 1  
 
OFERTA NR 2.  Bialmed  Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska  46/48/35, 02-546 Warszawa 
z ceną netto: 286 436,70 PLN, wartość brutto: 309 416,44 PLN -60 PKT 

Termin płatności: 60 DNI-40 PKT 

Łączna ilość punktów – 100  

 

PAKIET NR 2  
 
OFERTA NR 1. Konsorcjum 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego  20/26 
87-100 Toruń, Polska 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych Dystrybucja Szczecin sp. z o.o. 
ul. Ul. Rapackiego   2 
71-467 Szczecin, Polska 

z ceną netto: 57 823,22 PLN, wartość brutto: 62 449,08 PLN -60 PKT 

Termin płatności: 60 DNI-40 PKT 

Łączna ilość punktów – 100 

 
 

Uzasadnienie wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. Zamawiający wybrał 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w SIWZ tj. cena – 60%, termin płatności – 40%. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
PAKIET NR 1 – ZŁOŻONO 2 OFERTY 
 
OFERTA NR 2.  Bialmed  Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska  46/48/35, 02-546 Warszawa 
PAKIET NR 1 

z ceną netto: 286 436,70 PLN, wartość brutto: 309 416,44 PLN -60 PKT 

 

Termin płatności: 60 DNI-40 PKT 

 



Strona - 2 - z 2 

akf/KJ 

Łączna ilość punktów – 100  

 
OFERTA NR 1. Konsorcjum 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego  20/26 
87-100 Toruń, Polska         

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych Dystrybucja Szczecin sp. z o.o. 
ul. Ul. Rapackiego   2 
71-467 Szczecin, Polska 

z ceną netto:292 986,90 PLN, wartość brutto: 316 425,85 PLN -58,67 

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

Łączna ilość punktów – 98,67  

 
PAKIET NR 2 - ZŁOŻONO  1 OFERTĘ 
 
OFERTA NR 1. Konsorcjum 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego  20/26 
87-100 Toruń, Polska 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych Dystrybucja Szczecin sp. z o.o. 
ul. Ul. Rapackiego   2 
71-467 Szczecin, Polska 

z ceną netto: 57 823,22 PLN, wartość brutto: 62 449,08 PLN -60 PKT 

 

Termin płatności: 60 DNI-40 PKT 

 

Łączna ilość punktów – 100 

 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu  nie została odrzucona żadna oferta ani  
żaden Wykonawca nie został wykluczony. 
Umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą być zawarte w terminie nie krótszym niż 5 dni od przesłania przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.  
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 5 dni od przesłania przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej jeżeli  
w postępowaniu złożono tylko jedną ofertę.  
 

 

 

 

 


